GABARITO

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  Anulada D C B C C A D C B

  11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

  A B C B A B C B D C

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 100/2025 DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (EDITAL PSS SESAU Nº 076/2025 – MÉDICO PLANTONISTA)

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988, e nos termos da Lei Municipal nº
947/2017, torna público o presente edital para o seguinte fim de:

1. Divulgar o Gabarito Definitivo da Prova Escrita realizada em 07/12/2025 (domingo), conforme Anexo I, deste Edital.

2. Informar que a divulgação do Resultado Provisório da Prova Escrita e da Prova de Títulos está prevista para o dia 12/01/2026 (segunda-feira), a partir das 18h, nos seguintes endereços eletrônicos:
www.campomagro.pr.gov.br e www.diariomunicipal.com.br/amp.

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 17 de dezembro de 2025

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

ANEXO I
GABARITO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°076/2025
MÉDICO PLANTONISTA

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:C0CCD70C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 18/12/2025. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/